
DA6. Selezione Dirigente Medico Medicina e Ch. Acc.ne Urg. Amm.ne candidati. Nomina Commissione. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°814 del 22.07.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

VISTO il bando, allegato alla deliberazione n. 724 del 29.06.2011, con il quale è
stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 3
incarichi a tempo determinato della posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina
Medicina e Chirurgia d’Accettazione d’Urgenza;

RITENUTO che al predetto avviso di selezione è stata data adeguata pubblicità,
mediante inserzione del relativo testo integrale sul sito ufficiale di questa Azienda;

RICHIAMATO che la scrivente Azienda Sanitaria intende procedere, vista la
significativa carenza in organico della figura professionale di cui trattasi, alla necessaria
formulazione di una graduatoria di merito da utilizzare al fine di garantire le inderogabili
esigenze di servizio connesse alla U.O. di Medicina e Chirurgia d’Accettazione d’Urgenza;

PRESO ATTO che alle ore 14.00 del giorno 13.07.2011, termine ultimo prescritto dal
citato avviso per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva
in parola, sono pervenute a questa Azienda, in totale, n. 4 istanze;

ACCERTATO, da parte del Servizio Personale, che tutti i candidati risultano in
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di selezione nonché dal quadro
normativo di riferimento;

VALUTATO dunque di dover procedere all’ammissione di n. 4 concorrenti alla
selezione cui trattasi;

CONSIDERATO altresì necessario nominare un’apposita Commissione
Esaminatrice, deputata all’espletamento delle operazioni relative alla procedura selettiva e
dirette alla conseguente formulazione della graduatoria di merito;

RITENUTO, a tal fine, di dover determinare come segue la composizione di detta
Commissione Esaminatrice:

PRESIDENTE Dott. Stefano Sau Direttore U.O.C. Medicina e Chirurgia A.U.

COMPONENTE Dott.ssa Nicolava Arru Dirigente Medico Medicina e Chirurgia A.U.

COMPONENTE Dott. ssa Leonarda Farina Dirigente Medico Medicina e Chirurgia A.U.
Segretaria Dr.ssa Adele Fundarò Assistente Amministrativo

OGGETTO: Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 3
incarichi a tempo determinato della posizione funzionale di Dirigente Medico –
Disciplina Medicina e Chirurgia d’Accettazione d’Urgenza.
Ammissione candidati. Nomina Commissione Esaminatrice.



DA6. Selezione Dirigente Medico Medicina e Ch. Acc.ne Urg. Amm.ne candidati. Nomina Commissione. pag. 2 di 3

VISTI il D.P.R. N. 483/1997 e il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.;
il D.Lgs.vo 368/2001;

VISTE la L. 244/07 (Legge Finanziaria 2008);

la Circolare Ministeriale Funzione Pubblica n. 2 del 11.03.2008;
la L.R. n. 10 del 28.07.2006;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del
31.03.2011, con la quale è stato nominato il Direttore Generale;

ACQUISITA la dichiarazione del Responsabile del Servizio del Personale
attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con
delibera n. 941/2010;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi
dell’art. 7, secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

Per le motivazioni esposte in premessa:

DELIBERA

a. di ammettere alla pubblica selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento
di n. 3 incarichi a tempo determinato della posizione funzionale di Dirigente Medico -
Disciplina Medicina e Chirurgia d’Accettazione d’Urgenza, in quanto tutti risultanti in
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dall’avviso in oggetto, i seguenti
candidati:

1. Amoresano Domenico
2. Deledda Anna
3. Pulcina Mariangela
4. Satta Andrea Vincenzo

b. di nominare, ai fini dell’espletamento delle necessarie operazioni relative alla
predetta procedura selettiva, apposita Commissione Esaminatrice che è composta come
segue:

PRESIDENTE Dott. Stefano Sau Direttore U.O.C. Medicina e Chirurgia A.U.

COMPONENTE Dott.ssa Nicolava Arru Dirigente Medico Medicina e Chirurgia A.U.

COMPONENTE Dott. ssa Leonarda Farina Dirigente Medico Medicina e Chirurgia A.U.
Segretaria Dr.ssa Adele Fundarò Assistente Amministrativo

c. di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio Personale
f.to Dott.ssa Caterina Capillupo

Estensore della delibera
Dr.ssa Adele Fundarò



DA6. Selezione Dirigente Medico Medicina e Ch. Acc.ne Urg. Amm.ne candidati. Nomina Commissione. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 22.07.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp.le Servizio Bilancio I

Resp.le Servizio personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


